
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

141/17

Adquisición materiales ferreteros, dirigido a las MIPYMES.(DAF-CM-2017-0015)

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRLRazón Social: RNC-130764417

Avenida Constitución 159Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

14/08/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-141

Descripción:

Obra:

2017-CMC-18Trámite de Compra asociado:

RD$  29,157.80Total:

809-528-1894Tel:

Nombre Comercial: COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cable de jumper (de almbre 3-0)

Destornilladores de tría (juego)

Bomba destapador de inodoro con deposito

Cinta metalica de destapador de inodoro

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 950.00

 110.00

 125.00

 1,080.00

RD

RD

RD

RD

 950.00

 110.00

 125.00

 1,080.00

 1,121.00

 129.80

 147.50

 1,274.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 171.00

 19.80

 22.50

 194.40

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17438494

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-141

Subtotal
Total ITBIS

 24,710.00
 4,447.80

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cintas adhesivas P3

Capacitores de 65 microfaradio a 480V

Interructores sencillos

Bomba de vacío para refrigeración

Limpiador de tubería (galón)

Parrilla difusor 4x2 (Controlada)

6

2

3

1

5

2

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 1,262.50

 1,012.50

 110.00

 10,125.00

 350.00

 320.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 7,575.00

 2,025.00

 330.00

 10,125.00

 1,750.00

 640.00

 8,938.50

 2,389.50

 389.40

 11,947.50

 2,065.00

 755.20

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,363.50

 364.50

 59.40

 1,822.50

 315.00

 115.20

 Detalle

5

6

7

8

9

10

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 29,157.80

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-141

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
1
1
1
6
2
3
1
5
2

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


