

#### MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-141

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

17438494

**Nro. Contrato / Año:** 141/17 **Fecha:** 14/08/2017

**Descripción:** Adquisición materiales ferreteros, dirigido a las MIPYMES.(DAF-CM-2017-0015)

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL RNC-130764417

Nombre Comercial: COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL

Domicilio Comercial: Avenida Constitución 159 Tel: 809-528-1894

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-18 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 29,157.80

Observaciones:

Detalle

Modalidad Pago: Crédito

ΙΤ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	Cable de jumper (de a	Imbre 3-0)							
		1	ud	RD	950.00	950.00	0.00	171.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	1,121.00	
Ob	servación:								
2	Destornilladores de tría	a (juego)							
		1	ud	RD	110.00	110.00	0.00	19.80	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	129.80	
Ob	servación:								
3	Bomba destapador de	inodoro con deposito							
		1	ud	RD	125.00	125.00	0.00	22.50	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	147.50	
Ob	servación:								
4	Cinta metalica de dest	apador de inodoro							
		1	ud	RD	1,080.00	1,080.00	0.00	194.40	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	1,274.40	
Ob	servación:								
īR	MA RESPONSABLE	AUTORIZADO							
		Firma			Firma				
		Nombre y Apellido				Nombre y Apellido			
		Nombre y Ap	ellido			INOMD	re y Apellido		



### MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

# Orden de Compra-OR-2017-141

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Det	Detalle Detaile							
	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio	Imp Moneda	%	ITBIS Total
· ·	Descripcion	Jantidaa	Omaaa	ilion	Unit s/ITBIS	Orig s/ITBIS	Descuento	Moneda Orig
5	Cintas adhesivas P3							
		6	ud	RD	1,262.50	7,575.00	0.00	1,363.50
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	8,938.50
Ob	servación:							
6	Capacitores de 65 microfarad	io a 480V						
		2	ud	RD	1,012.50	2,025.00	0.00	364.50
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	2,389.50
Ob	servación:							
7	Interructores sencillos							
		3	ud	RD	110.00	330.00	0.00	59.40
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	neda Original	389.40
Ob	servación:							
8	Bomba de vacío para refrigera							
		1	ud	RD	10,125.00	10,125.00	0.00	1,822.50
						Total Otros	•	0.00
						Subtotal Mic	oneda Original	11,947.50
	servación:							
9	Limpiador de tubería (galón)	E	d	RD	350.00	4.750.00	0.00	315.00
		5	ud	ΚD	350.00	1,750.00 Total Otros		0.00
							neda Original	2,065.00
Oh	servación:					Cubiciai inc	moda Original	2,000.00
10 Parrilla difusor 4x2 (Controlada)								
	Tarrina anador TAE (Goria diad	2	ud	RD	320.00	640.00	0.00	115.20
		_		2	020.00	Total Otros		0.00
							neda Original	755.20
Ob	servación:						-	
							Dr	<u> </u>
				Subtotal			<u>RD</u> 24	<u>/\$</u> ,710.00
				Total ITBIS				47.80
				Total Descuen			0.0	
				Total Otros Im	puestos		0.0	
				Total			29	,157.80
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
		<b>F</b> :					Firmo	
		Firma					Firma	
		Nombre y Ape	ellido			Nombr	e y Apellido	



### MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2017-141

### Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

	Dirección Grai de Contabilidad Gubernamental							
Plan	Plan de Entrega							
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad					
1	1	DIGECOG	14/08/2017					
2	1	DIGECOG	14/08/2017					
3	1	DIGECOG	14/08/2017					
4	1	DIGECOG	14/08/2017					
5	6	DIGECOG	14/08/2017					
6	2	DIGECOG	14/08/2017					
7	3	DIGECOG	14/08/2017					
8	1	DIGECOG	14/08/2017					
9	5	DIGECOG	14/08/2017					
10	2	DIGECOG	14/08/2017					
FIRM	FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO							
		Firma	Firma					
		Nombre y Apellido	Nombre y Apellido					